Obrazac br. 3


Ime i prezime ____________________
Adresa __________________________ 
Tel. ________________

S. K. Začretje, ____________ 2011.


OPĆINA SVETI KRIŽ ZAČRETJE

Trg hrvatske kraljice Jelene 1


49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE    

       
Predmet: Zahtjev za jednokratnu novčanu pomoć 

Na temelju članka 20. Odluke o socijalnoj skrbi podnosim naslovu zahtjev za jednokratnu novčanu pomoć.

Obrazloženje: 

Zahtjevu prilažem:

1. Potvrde o prihodima članova domaćinstva isplaćenih u posljednja tri mjeseca prije podnošenja zahtjeva, odnosno potvrdu nadležnog Zavoda za zapošljavanje o nezaposlenosti.

2. Dokumentaciju kojom dokazujem duge otežavajuće okolnosti
3. Izjavu o zajedničkom domaćinstvu (u nastavku Zahtjeva)






______________________




        (potpis)
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Kojom izjavljujem pod materijalnom i krivičnom odgovornošću, da u mom porodičnom domaćinstvu žive sljedeći članovi:

	Red. Br.
	Ime i prezime člana

domaćinstva
	Godina

rođenja
	Srodstvo
	Zanimanje
	Ostvaruje

prihod od

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	


Sveti Križ Začretje, ____________________

 







POTPIS






____________________________

Napomena:

